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Starosta Inowrocławski Wiesława Pawłowska zaprasza na Powiatowe Targi Pracy, które odbędą się 16 
czerwca 2023 r. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami dotyczącymi wydarzenia.

CO? GDZIE? KIEDY?

Tegoroczne Powiatowe Targi Pracy odbędą się już za miesiąc. W ,  w piątek 16 czerwca Powiatowej Hali 
 w Inowrocławiu przy ul. Marii Konopnickiej 15 tematem przewodnim będzie Sportowej „Kujawianka"

„Praca". 
  
Zatem przedsiębiorcy planujący zatrudnienie oraz osoby poszukujące pracy powinny już dziś 
zarezerwować sobie w kalendarzu ten właśnie dzień, aby w godzinach  móc wziąć od 10:00 do 14:00
udział w tym wyjątkowym i niecodziennym wydarzeniu. 
 

ZAPRASZAMY PRACODAWCÓW

Na miesiąc przed wydarzeniem szczególne zaproszenie kierujemy w stronę pracodawców, którzy 
planują w najbliższym czasie zatrudnienie pracowników. 
  
Zachęcamy przedsiębiorców do wzięcia udziału w Powiatowych Targach Pracy i wzbogacenia w tym dniu 
swojego portfolio potencjalnych pracowników. 
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Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, że w trakcie przedsięwzięcia będziecie mieli Państwo 
możliwość zaprezentowania z jak najlepszej strony profili swoich przedsiębiorstw oraz stanowisk pracy, 
na które prowadzicie nabory. Wszystko to odbywać się będzie w bardzo sprzyjającej ku temu 
atmosferze. 
  
Ze swojej strony gwarantujemy, że dołożymy wszelkich starań, aby informacja o wydarzeniu i 
organizowanym spotkaniu z Wami dotarła do jak najszerszego grona osób zainteresowanych podjęciem 
pracy. 
  
O niewątpliwej atrakcyjności naszej oferty niech świadczy również fakt, że pozostawiona do Państwa 
dyspozycji infrastruktura, udostępniona będzie Wam nieodpłatnie. Każde Państwa stanowisko 
wyposażymy w gniazdo elektryczne o napięciu 230V, ladę informacyjną, stolik oraz krzesła. 
  
Wszelkie Państwa wątpliwości związane z uczestnictwem w Powiatowych Targach Pracy rozwieją nasi 
pracownicy, którzy zapraszają do kontaktu. 
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REZERWACJA STANOWISKA WYSTAWIENNICZEGO

A zatem! Jeżeli już dziś jesteście Państwo zainteresowani uczestnictwem w Powiatowych Targach Pracy 
zapraszamy do rezerwacji stanowiska wystawienniczego poprzez wypełnienie i przesłanie nam 
formularza deklaracji zgłoszeniowej, który został dołączony do niniejszego artykułu. 
  
Wypełniony formularz należy przesłać na adres: . kancelaria@pupinowroclaw.pl
  
Dokument można również przesłać . faxem (52 359 24 27) lub korespondencyjnie na adres urzędu
  
Na Państwa zgłoszenia czekamy  do 7 czerwca 2023 r.

Do zobaczenia już niebawem na Powiatowych Targach Pracy!

DANE KONTAKTOWE

 Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu
ul. Mątewska 17 
88-100 Inowrocław 

 Paweł Wiśniewski
pok. nr 329 
52 359 24 55 

 pawel.wisniewski@pupinowroclaw.pl
  

 Katarzyna Kwiatkowska
pok. nr 335 
52 359 24 27 

 katarzyna.kwiatkowska@pupinowroclaw.pl
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